

Linie Fire Holding ApS

Rosendalvej 43 , Stautrup, 8260 Viby J

CVR-nr. 26 99 84 25

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2017.

Hans Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Linie Fire Holding ApS
Rosendalvej 43 , Stautrup
8260 Viby J

Telefon: 86 28 16 46

CVR-nr.: 26 99 84 25

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Hans Madsen

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -48.842 mod -59.028 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 413.940 mod -446.586 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Bruttotab	-48.842	-59.028
1 Personaleomkostninger	-49.492	-49.452
Resultat før finansielle poster	-98.334	-108.480
Andre finansielle indtægter	629.624	248.816
Øvrige finansielle omkostninger	-597	-712.741
Resultat før skat	530.693	-572.405
2 Skat af årets resultat	-116.753	125.819
Årets resultat	413.940	-446.586
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	113.940	0
Disponeret fra overført resultat	0	-746.586
Disponeret i alt	413.940	-446.586

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	9.066	125.819
Tilgodehavende selskabsskat	112.848	56.997
Andre tilgodehavender	711	996
Periodeafgrænsningsposter	2.619	2.570
Tilgodehavender i alt	<u>125.244</u>	<u>186.382</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.466.894	5.288.170
Værdipapirer i alt	<u>6.466.894</u>	<u>5.288.170</u>
Likvide beholdninger	1.490.176	2.493.824
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.082.314</u>	<u>7.968.376</u>
Aktiver i alt	<u>8.082.314</u>	<u>7.968.376</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	187.500	187.500
4 Overført resultat	7.563.008	7.449.068
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>8.050.508</u>	<u>7.936.568</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	31.806	31.808
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.806	31.808
Gældsforpligtelser i alt	<u>31.806</u>	<u>31.808</u>
Passiver i alt	<u>8.082.314</u>	<u>7.968.376</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	48.000	48.000
Personalemkostninger i øvrigt	<u>1.492</u>	<u>1.452</u>
	<u>49.492</u>	<u>49.452</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>116.753</u>	<u>-125.819</u>
	<u>116.753</u>	<u>-125.819</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>187.500</u>	<u>187.500</u>
	<u>187.500</u>	<u>187.500</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	7.449.068	8.195.654
Årets overførte overskud eller underskud	<u>113.940</u>	<u>-746.586</u>
	<u>7.563.008</u>	<u>7.449.068</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	300.000	300.000
Udloddet udbytte	-300.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør 0 kr.		